Estado de Mato Grosso.
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75.
Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Tel: 0xx66 – 3431-1399/2587.

                                  Edital Nº. 009/2016

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS e PORTARIA DO ANO 2016

I TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 005/2014 – ECT - Empresa Brasileira de Correios e Telégra-
fos.  Guiratinga, 03 junho 2016.
Natureza: O presente Termo Aditivo ao Contrato nº. 005/2014, tem a inclusão do serviço de Caixa
Postal, efetivado por este Termo de apostilamento, de acordo com o estabelecido na Cláusula
Segunda do referido contrato, bem como assinatura da ficha resumo por ambas as partes, con-
forme Termo Aditivo.

II TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 005/2014 – ECT - Empresa Brasileira de Correios e Telégra-
fos agosto/2016 a agosto/2017, VALOR ESTIMATIVA ANUAL $ 1.500,00, VALOR TOTAL R$
1.500,00. Guiratinga, 03 junho 2016.
Natureza:  O presente Contrato tem por objeto a prestação, pela ECT, de serviços e venda de pro-
dutos, que atendam às necessidades da CONTRATANTE, conforme contrato.

Portaria nº. 008/2016 - Artigo 1º. – Resolve Nomear a servidora, Paulina Oliveira de Souza, Matricu-
la nº. 04, lotado na Secretaria da Câmara Municipal de Guiratinga, especialmente para acompa-
nhamento da execução dos Termos Aditivos nº. 01 e 02/2016.  Artigo 2º - Esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, REGISTRE-SE PU-
BLIQUE-SE CUMPRA-SE. Guiratinga, 03 de junho 2016.

JOSÉ SERAFIM RIBEIRO DE MORAES
        -PRESIDENTE-

Estado de Mato
Grosso

CÂMARA MUNI-
CIPAL DE GUI-
RATINGA
CNPJ Nº
03.545.217/0001-
75
Praça da Bandei-
ra nº 01, Centro –
Tel: 0xx66-431-
2587.

Guiratinga MT.,
17 de fevereiro

de 2003.

Of. nº 029/03.
Ao Exmo. Sr.
Jair Mariano
DD. Presidente
do Intemat.
Em Cuiabá MT.

Faz:
/SOLICITAÇÃO

E
xmo. Sr. Presi-
dente:

P

elo presente
vimos mui -
respei tosa-
mente,  so l ic i -
tar  de  V.  E-
xa. ,  que en-
caminhe um
vis tor iador de
construções
ao Assenta-
mento Taru-
mã,  para vis -
tor iar  as ca-
sas construí -
das pelos